DROSCAND

PVC PRESSLUFTSLANGE 40 BAR

1424-10

Medie

Artikkelnr.
14241004
14241006
14241008
14241010
14241012
14241016

www.hydroscand.no

ID mm
6,30
10

12

16

19

25

OD mm
12.5

17

20

24

28

35

Produktgruppe

Innvendig

Utvendig

Temperatur min. °C

Temperatur maks. °C

Medie

Innlegg

Sikkerhetsfaktor

Egenskaper

Utforelse

Boye rad. mm
44

70

84

112

133

175

140

PVC

PVC

-15

+60

Luft
Polyesterarmering
1:3

Fleksibel PVC-slange for haye trykk. Brukes innen
industri og skogbruk.

Glatt, bla

Lengde m/rull WP MPa Vekt kg/m
50 4 0.12

50 4 0.2

50 4 0.26

50 4 0.32

50 4 0.4

50 4 0.61
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